
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 11.10.2019 № 338 

          с. Ершичи  

Ершичского района 

Смоленской области 

                              

О предоставлении земельного участка,   

расположенного по адресу: Смоленская  

область, Ершичский район, с. Ершичи,  

ул. Ленина, д. 100, в собственность бесплатно  

Федотенковой Галине Владимировне, 

Федотенкову Владимиру Михайловичу, 

Федотенкову Артему Владимировичу 

 

     На основании заявления  Федотенковой Галины Владимировны, 13.08.1969 года 

рождения, паспорт 66 14 765994 выдан 11.09.2014г ТП в с. Ершичи МО УФМС 

России по Смоленской области в городе Рославль, зарегистрированной  по адресу: 

Смоленская область, г. Смоленск, ул. Рыленкова, д. 32, кв. 30, Федотенкова 

Владимира Михайловича, 22.04.1968 года рождения, паспорт 66 11 647664 выдан 

27.05.2013г ТП в с. Ершичи МО УФМС России по Смоленской области в городе 

Рославль, Федотенкова Артема Владимировича, 18.11.1991 года рождения, паспорт 

66 10 588591 выдан 01.12.2011г ТП в с. Ершичи МО УФМС России по Смоленской 

области в городе Рославль, зарегистрированных  по адресу: Смоленская область, 

Ершичский район, с. Ершичи, ул. Ленина, д. 100, о предоставлении им в 

собственность бесплатно в равных долях земельного участка, государственная 

собственность на который  не разграничена, общей площадью 3145 метров 

квадратных с кадастровым номером 67:09:0120205:66, расположенного по адресу: 

Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. Ленина, д. 100, на котором 

находится жилой дом площадью 103,5 квадратных метра с кадастровым номером 

67:09:0120204:47, принадлежащий указанным выше заявителям на праве 

собственности в равных долях  согласно постановлению Главы Администрации 

Ершичского района Смоленской области от 04.04.1996г №75 и договору                          

от 04.04.1996г о бесплатной передаче в собственность граждан занимаемых квартир 

(жилых домов) в муниципальном жилищном фонде, руководствуясь пунктом 4 

статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001г №137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального   

образования - Ершичский район Смоленской области, материалами межевания и 



выпиской из ЕГРН о земельном участке, Администрация муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:  

 

     1. Предоставить в собственность бесплатно в равных долях Федотенковой Галине 

Владимировне, Федотенкову Владимиру Михайловичу, Федотенкову Артему 

Владимировичу земельный участок, государственная собственность на который  не 

разграничена, общей площадью 3145 (Три тысячи сто сорок пять) метров квадратных 

с кадастровым номером 67:09:0120205:66, расположенный по адресу: Смоленская 

область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. Ленина, д. 100,  категория  земель - земли 

населенных пунктов, разрешенное использование - для индивидуального жилищного 

строительства.      

    2. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений Администрации 

муниципального образования - Ершичского района Смоленской области  

(Е.В.Телюкова) осуществить передачу земельного участка, указанного в пункте 1 

настоящего постановления, Г.В.Федотенковой, В.М.Федотенкову, А.В.Федотенкову 

согласно Акту приема-передачи земельного участка.  

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  

 

И.п. Главы  муниципального  образования – 

Ершичский  район Смоленской  области                                              М.М.Пахоменков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз: - в дело 

Исп. М.Е.Батурина 

Тел. 2-19-07 

_____________ 

Разослать: Управлению Росреестра по 

Смоленской области, ФГУ «ЗКП» по 

Смоленской области, отделу экономики, 

имущественных и земельных 

отношений  Администрации МО – 

Ершичский район, заявителям  
 

 

 

       Визы:           М.М.Бугаев           _________________ « _____» ____________    
 

                             Е.В.Телюкова       _________________ « _____» ____________           

 

                        

 

 
 


